
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2013
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 
z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 

1. Zwalnia się z podatku grunty, budynki lub ich części służące do: 

a) zabezpieczenia przeciwpożarowego w gminie, z wyjątkiem wykorzystywanych na działalność gospodarczą, 

b) działalności kulturalnej w zakresie sieci bibliotecznej, 

c) ratownictwa medycznego.

2. Zwalnia się budynki mieszkalne lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, określonych w art.2 
ust.1 ustawy o podatku rolnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3. Zwalnia się grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako tereny komunikacyjne – drogi 
oznaczone symbolem – „dr” nie podlegające wyłączeniu art.2 ust.3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i ma zastosowanie poczynając od 1.01.2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy

Jan Pająk

Id: E3E2BDE6-8579-4CDA-B295-EDA995F29D97. Podpisany




